
ZARZĄDZENIE NR 150/2024 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do oceny nalewek zgłoszonych do konkursu  

na "Najlepszą Nalewkę Dożynkową 2024"  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z  art. 7 ust.1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz Regulaminu Konkursu na "Najlepszą Nalewkę 

Dożynkową 2024" Gminy Gostynin stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 127/2024 Wójta Gminy 

Gostynin z dnia 18 lipca 2024 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję konkursową do oceny nalewek zgłoszonych do konkursu na „Najlepszą nalewkę 

Dożynkową 2024” w składzie: 

Krystyna Janiszewska – Przewodnicząca Komisji 

Alicja Rzepka – Członek Komisji 

Piotr Woźniak – Członek Komisji 

Piotr Lemański – Członek Komisji 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji i Funduszy Pomocowych.   

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Renata Kędzierska 

                                                                                                  

 

 


